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Żory, 13.02.2019 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy:  odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zaciągnięcie kredytu bankowego, złotówkowego, długoterminowego w kwocie 35.827.872,24 zł, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 22.617.872,24 zł oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13.210.000,00 zł.
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 1968 ze zm.) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1: Czy gmina posiada zajęcia egzekucyjne? 
Odpowiedź: Gmina Miejska Żory nie posiada zajęć egzekucyjnych.
Pytanie 2: Czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony w gminie program naprawczy?
Odpowiedź: W ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony w Gminie Miejskiej Żory program naprawczy (wcześniej również nie miała taka sytuacja miejsca).
Pytanie 3: Czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy było prowadzone za pośrednictwem komornika postępowanie egzekucyjne?
Odpowiedź: W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie było prowadzone za pośrednictwem komornika postępowanie egzekucyjne wobec Gminy Miejskiej Żory.
Pytanie 4: Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedź: Skarbnik złoży kontrasygnatę na umowie oraz deklaracji wekslowej do udzielonego kredytu.

Pytanie 5: Proszę o przedstawienie następujących sprawozdań na 31.12.2018: Rb-NDS, 
Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S.
Odpowiedź: Sprawozdania budżetowe zostaną udostępnione niezwłocznie po ich opracowaniu (termin sporządzenia 20 luty 2019 r.).
Pytanie 6: Jaka kwota wsparcia podmiotów zależnych została zrealizowana w roku 2018r. Jaki był to procent założonej kwoty wsparcia. ( posiadam informację na koniec października 2018 kiedy to wykonanie planu stanowiło 42,6 % ) 

Odpowiedź: W 2018 roku wsparcie podmiotów zależnych (miejskich spółek) w formie podwyższenia kapitału wyniosło ogółem 4.803.200,00 zł co stanowi 64,77% planu.

Pytanie 7: W planach na rok 2019 założono wsparcie podmiotów zależnych na poziomie ok 9,5 mln PLN czy są to plany realne i czy wykonanie będzie niższe jak to miało miejsce w roku 2018. 

Odpowiedź: W 2019 roku zaplanowano podwyższenie kapitału dla miejskich spółek w kwocie 9.498.500,00 zł. Kwoty faktycznego dokapitalizowania (w stosunku do planowanego) podmiotów zależnych mogą ulec zmniejszeniu w zależności od rzeczywistych potrzeb.
W załączeniu przekazuję również:

1. Uchwałę nr 61/IV/19 Rady Miasta Żory z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Uchwałę nr 62/IV/19 Rady Miasta Żory z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu.
      Z up. PREZYDENTA MIASTA

  Bronisław Pruchnicki

    Główny Specjalista

            Pełnomocnik Prezydenta ds. Infrastruktury
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